
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « РАДУГА»  

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

(МБУДО ЦДО «Радуга») 

 

 

П Р И К А З  

 

от 28.12.2024  № 236 

 ст-ца Брюховецкая  

 

 

 

Об усилении антитеррористической защищённости 

 

 

 

В целях обеспечения общественной и антитеррористической безопасно-

сти, сохранения жизни и здоровья несовершеннолетних, предотвращения 

несчастных случаев среди детей и подростков, проведения профилактических 

мероприятий, направленных на усиление антитеррористической защищенности 

организации, п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищённости объекта (территории) и организацию 

взаимодействия с территориальными органами безопасности, территориальны-

ми органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и террито-

риальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии Рос-

сийской Федерации педагога-организатора М.Ю. Гречко. 

2. Педагогам дополнительного образования, педагогам-организаторам 

провести на занятиях в детских объединениях, на внеклассных мероприятиях 

беседы о профилактике безопасного поведения в чрезвычайных ситуациях, о 

террористической безопасности. 

3. Утвердить план мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищённости образовательной организации в 2025 году (приложение). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор Л.В. Петренко 

 


		2025-01-31T16:45:54+0300
	Петренко Лариса Викторовна
	Я - автор этого документа




